ACTA N°003-2024/IIDE

ACTA DE EVALUACION, CALIFICACION DE OFERTAS Y OTORGAMIENTO DE LA
BUENA PRO

Adjudicacién Simplificada N° 003-2024 “ADQUISICION DE VIVERES PARA
COCCION DE ALIMENTOS PARA EL PERSONAL DE OFICIALES, TECNICOS Y
SUB OFICIALES DE LA Il DE PARA EL AF-2025"

En la ciudad de Arequipa, siendo las 10:00 horas, del 03 de octubre del 2024; los
miembros del Comité de Seleccion nombrados mediante Resolucion N° 206- 2024/111
DE/DELOG/ SECCION ABASTO/NEG. CONTRATACIONES de fecha 27 de agosto del
2024, los mismos que se encuentran integrado por Tte Crl Cecilia Alarcén Gémez; en
calidad de Presidente, el Tte Crl Ofir Gaudencia Sanchez Lavado y el Cap Oliver
Junior Marroquin Romero en calidad de miembros; designados para la preparacién,
conduccion y realizacion de los Procedimientos de Seleccion para el “ADQUISICION DE
VIVERES PARA COCCION DE ALIMENTOS PARA EL PERSONAL DE OFICIALES,
TECNICOS Y SUB OFICIALES DE LA 1l DE PARA EL AF-2025”; se reunieron en la
Oficina del Organo Encargado de las Contrataciones de la Il DE a fin de llevar a cabo
la evaluacion, calificacion de ofertas y otorgamiento de buena pro:

Mediante acta de observacién se solicitd la subsanacién de oferta, otorgandose el plazo
de un (01) dia habil ; tras la revision del SEACE se observo que se realizé la subsanacién
correspondiente dentro del plazo establecido, posteriormente se dio la buena pro a la
proveedora DIAZ TAPIA GUINA BELINDA, para el Procedimiento de Seleccion
Adjudicacién Simplificada N° 003-2024 “ADQUISICION DE VIVERES PARA COCCION
DE ALIMENTOS PARA EL PERSONAL DE OFICIALES, TECNICOSY SUB OFICIALES
DE LA Ill DE PARA EL AF-2025"

N/O RUC N° NOMBRE O RAZON SOCIAL FECHA ESTADO

1 10292692477 DIAZ TAPIA GUINA BELINDA 03/10/2024 Valido
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PRESENTACION DE PROPUESTAS ELECTRONICAS

Se procedi6 a revisar la relacion de los postores que presentaron sus ofertas en forma
electronica en el SEACE, de acuerdo al siguiente detalle:

//

TEM I
N/O NOMBRE O RAZON SOCIAL RUC N° MONTO OFERTADO
1 DIAZ TAPIA GUINA BELINDA 10292692477 S/. 102,698.80
ITEM I
N/O NOMBRE O RAZON SOCIAL RUC N° MONTO OFERTABO
DIAZ TAPIA GUINA BELINDA 10292692477 S/. 50,820.79

)

Ceciligd Alarcn Gomez
TCEP
lembrg/del Comité de Seleccién

Ofir Gaudencia Sanchez Lavado

Miembro Hel Comité de Yeleccién
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CUADRO DE ADMISION DE OFERTAS

ITEM N° 01
INDICE DIAZ TAPIA GUINA BELINDA
Dedlaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) CUMPLE
Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta. CUMPLE
Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del Reglamento. (Anexo N° CUMPLE
2) U
Dedlaracion jurada de cumplimiento de los Términos de Referencia contenidos en el CUMPLE
numeral 3.1 del Capitulo Ill de la presente seccion. (Anexo N° 3)
Dedlaracion jurada de plazo de prestacion del servicio. (Anexo N° 4) CUMPLE
Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se consigne los
integrantes, el representante comun, el domicilio comun y las obligaciones a las que se NO REQUIERE
compromete cada uno de los integrantes del consorcio asl como el porcentaje
equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N° 5)
El precio de la oferta en Soles. Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° 6. CUMPLE
Solicitud de bonificacién por tener la condicion de micro y pequefia empresa. (Anexo N° CUMPLE
10)
SITUACION ADMITIDA
ITEM N° 02
INDICE DIAZ TAPIA GUINA BELINDA
Declaracién jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) CUMPLE
Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta. CUMPLE
Dedaracién jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del Reglamento. (Anexo N° CUMPLE
2)
Dedaracion jurada de cumplimiento de los Términos de Referencia contenidos en el CUMPLE
numeral 3.1 del Capitulo Il de la presente seccién. (Anexo N° 3)
Dedlaracion jurada de plazo de prestacién del servicio. (Anexo N° 4) CUMPLE
Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en |a que se consigne los
integrantes, el representante comin, el domicilio comun y las obligaciones a las que se NO REQUIERE
compromete cada uno de los integrantes del consorcio asi como el porcentaje
equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N° 5)
El precio de la oferta en Soles. Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° 6. CUMPLE
Solicitud de bonificacion por tener la condicién de micro y pequefia empresa. (Anexo N° CUMPLE y
10)
SITUACION ADMITIDA
fliz Alarcon Gémez Ofir Gau§encia Sanchez lgvado Oliver Juni rroquin Romero
TCEP i 2 lecci
del Comité de Seleccién Miembro del Comité de Selekcin Miembra/del Lomité de Seleccién
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OTORGAMIENTO DE BUENA PRO

El comite de seleccidn procedi6 a otorgar la buena pro al postor que quedo en primer lugar,
de acuerdo al detalle siguiente:

ITEM N° 01:
ORDEN DE .
PRELACION NOMBRE O RAZON SOCIAL RUCN IMPORTE ADJUDICADO
1 DIAZ TAPIA GUINA BELINDA 10292692477 S/. 102,698.80
ITEM N° 02:
ORDEN DE
RUC N° IMPORTE ADJUDICADO
PRELACION NOMBRE O RAZON SOCIAL
1 DIAZ TAPIA GUINA BELINDA 10292692477 S/. 50,82 / //
| / M
ia Aldrcon Gomez Ofir Gaud vado Oliver Junio /oqum Romero
CEP ) .
Miergbro del Comité de Seleccién Miembro de| Comité de Selecién Miembro def Cgmité de Seleccién
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